

Deliberazione nº AMAC

1 6 SET 2016

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO: Conferma incarico di Direttore Sanitario Aziendale - Dott. Silvio Maggetti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO

che la Giunta Regionale, con Deliberazione n° 51/2 del 20/12/2014, ha conferito al Dott. Antonio Onnis l'incarico di Commissario Straordinario dell'ASL n° 7 di Carbonia per un periodo di 4 (quattro) mesi, rinnovabili, a decorrere dal 29/12/2014;

che in data 23/12/2014 è stato sottoscritto il contratto di prestazione intellettuale tra la Regione Sardegna e il Dott. Antonio Onnis, per un periodo pari a 4 mesi a decorrere dal 29/12/2014 sino al 28/04/2015;

che la Giunta Regionale, con Deliberazione n° 19/27 del 28/04/2015 ha disposto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 7 della L.R. n° 23/2014, la proroga dell'incarico conferito ai Commissari Straordinari con la Delibera G.R. n° 51/2 del 20/12/2014, fino al 28/08/2015;

che la Giunta Regionale, con Deliberazione n° 42/12 del 28/08/2015, in attuazione di quanto previsto dall'art. 6 della L. R. 22/2015, ha disposto un'ulteriore proroga dell'incarico conferito ai Commissari Straordinari, fino al 31/12/2015;

che la Giunta Regionale, con Deliberazione nº 67/30 del 29/12/2015, ha ulteriormente prorogato l'incarico ai Commissari Straordinari delle Aziende Sanitarie fino al 31/03/2016;

che la Giunta Regionale, con Deliberazione n° 16/1 del 31/03/2016, ha prorogato per un ulteriore periodo l'incarico ai Commissari Straordinari delle Aziende sanitarie, fino al 30/06/2016;

che la Giunta Regionale, con Deliberazione n° 39/2 del 30/06/2016, ha prorogato per un ulteriore periodo l'incarico ai Commissari Straordinari delle Aziende sanitarie, fino al 31/08/2016;

che la Giunta Regionale, con Deliberazione n° 49/8 del 13/09/2016, ha prorogato per un ulteriore periodo l'incarico ai Commissari Straordinari delle Aziende Sanitarie, fino al 31/12/2016;

CONSIDERATO

che con atto deliberativo n° 161/C del 02/02/2015 il Commissario Straordinario ha nominato il Dott. Silvio Maggetti, nato il 04/04/1952 a Genova, Direttore Sanitario della ASL di Carbonia, per un periodo pari a quello stabilito per il Commissario Straordinario, fatte salve le circostanze di cui al terzo capoverso dell'art. 7 del contratto di prestazione d'opera intellettuale, sottoscritto in data 02/02/2015;

RITENUTO

di procedere alla conferma dell'incarico di Direttore Sanitario della ASL di Carbonia al Dott. Silvio Maggetti sino al 31/12/2016;

VISTI

il Decreto Legislativo n° 502 del 1992 e successive modificazioni ed integrazioni, il DPCM 19/07/1995, modificato ed integrato dal DPCM 31/05/2001, la Legge Regionale n° 10 del 2006, l'art. 12 della Legge Regionale n° 3 del 07 agosto 2009, la L.R. n° 23 del 17/11/2014, la L.R. n° 22 del 07/08/2015, la L.R. n° 36 del 28/12/2015;

DELIBERA

Per i motivi meglio dettagliati nella premessa:

- Di confermare l'incarico di Direttore Sanitario dell'ASL n° 7 di Carbonia, al Dott. Silvio Maggetti, nato il 04/04/1952 a Genova e residente a Cagliari in Via Castiglione n° 16, fino al 31/12/2016;
- Di confermare quanto stabilito con la Delibera di nomina n° 161/C del 02/02/2015 per quanto concerne sia la parte normativa sia la parte economica, regolate dal contratto di prestazione d'opera intellettuale sottoscritto in data 02/02/2015.

Il Commissario Straordinario Dott. Antonio Onnis



nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal 16 SET 2016

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali